
CHARAKTERISTIKA:
Doplňkové krmivo z živých kvasinek, které jsou svým zpracováním chráněné před teplem a vlhkem.
SLOŽENÍ: Živé kultury kvasinek kmene Saccharomyces cerevisce (NCYC SC 47), jablečné výlisky,
lněné semeno hydrotermicky upravené, melasovaná cukrová řepa hydrotermicky
upravená, uhličitan
vápenatý, řepná melasa

KONCENTRACE: 0,5.1010 CFU/g

VÝHODY:

Actiyeast FP 10
Živé kvasinky na nosiči

ServisProFarmu s.r.o., Habřinka 3, Bukovka 533 41, www.servisprofarmu.cz, info@servisprofarmu.cuz; tel: 604 280 218

VÝHODY:
• pokles bachorové acidózy a tím i snížení výskytu laminitid
• zvýšení mléčné užitkovosti (zvýšení nádoje nebo obsahu složek v mléce)
• vyšší přírůstek hmotnosti z 1 kg krmiva vlivem vytvoření větší výkonnosti a funkčnosti
bachoru – dojde k efektivnějšímu využití živin
• zvýšení příjmu sušiny
• stabilizace podmínek v tlustém střevě
• zlepšení stravitelnosti vlákniny (umožňuje využívat i hůře stravitelná krmiva)
• zvýšení obsahu imunoglobulinů v mlezivu

KRMNÉ DOPORUČENÍ:
Pro maximální efekt začněte zkrmovat již v období přípravy na porod
a pokračujte minimálně prvních 100 dní laktace.

Dojnice: 10 g/ks/den Selata: 2 kg/t krmné směsi
Výkrm, odchov: 6 – 10 g/ks/den Výkrm prasat: 1 kg/tuna krmné směsi
Telata mléčná výživa: 6 g/ks/den Prasnice kojící: 2 kg/t
Ovce a kozy dojené: 4 g/ks/den Prasnice březí: 1 kg/t krmné směsi
Ovce a kozy mláďata: 2 g/ks/den Koně: 20 g/ks/den krmné směsi

SKLADOVÁNÍ:: skladujte produkt na chladném a suchém místě
BALENÍ:: pytle 25 kg 


